
op ‘ V| j * ZAK$zYN
^8-530 ZARSZYN 

w°j- Podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 464/2020 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie utworzenia komisji do spraw przekazania materiałów niejawnych na stanowisku 
pracy i przeprowadzenia kontroli okresowej ochrony informacji niejawnych oraz 
przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji w Urzędzie Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje:

§1 .
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia kontroli okresowej ochrony informacji niejawnych 

i przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
1) Przewodniczący - Sebastian Bętkowski, Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych, 
2) Członek - Justyna Łukaszczyk przyjmująca obowiązki Kierownika Kancelarii Materiałów 
Niejawnych, 
3) Członek - Roman Sokulski - zdający obowiązki Kierownika Kancelarii Materiałów 
Niejawnych

§2 .
1. Komisja przeprowadzi przekazanie materiałów niejawnych w pomiędzy osobami zdającymi, 
a przyjmującymi obowiązki służbowe na stanowisku ds. Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych 
w Urzędzie Gminy Zarszyn.
2. Komisja przeprowadzi kontrolę okresową ochrony informacji niejawnych i przestrzegania 
przepisów o ochronie tych informacji poprzez sprawdzenie ewidencji, materiałów i obiegu 
dokumentacji niejawnej.
3. Do zadań Komisji w ramach kontroli okresowej informacji niejawnych i przestrzegania przepisów 
w ochronie tych informacji należy również sprawdzenie realizacji zadań związanych z:
1) zapewnieniem bezpieczeństwa osobowego;
2) ochroną fizyczną informacji niejawnych;

§3.
Komisja przeprowadzi czynności opisane w § 2 do dnia 2020-12-3 Ir.

§4-
Z przeprowadzonej kontroli okresowej informacji niejawnych i przestrzegania przepisów ochrony 
tych informacji Komisja sporządzi protokół, który przedłoży Wójtowi Gminy do zatwierdzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


